АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023 г.Котовск № 846

О внесении изменения в Порядок привлечения остатков средств на единый
счёт бюджета города Котовска и возврата привлечённых средств,
утвержденный постановлением администрации города от 29.12.2020 № 1168

Администрация города постановляет:
1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счёт

бюджета города Котовска и возврата привлечённых средств, утвержденный
постановлением администрации города от 29.12.2020 № 1168, следующее
изменение:

в разделе 3 пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Финансовый отдел администрации города осуществляет возврат

привлечённых средств на казначейский счет, с которого они были ранее
перечислены, в том числе в целях проведения операций за счёт привлечённых
средств, не позднее второго рабочего дня, следующего за днем приёма к
исполнению распоряжений получателей указанных средств.».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации  города                                                    Л.В.Хлусова